
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania członków Komisji Wyborczej w wyborach Dzierzgońskiej Rady Seniorów (DRS)

Na podstawie § 5 ust.1 Uchwały Nr XLII/351/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 października 
2018 r. w sprawie powołania Dzierzgońskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Pom. 2018, 
poz. 4336 ), zarządza  się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą do wyłonienia Dzierzgońskiej Rady Seniorów spośród zgłoszonych 
kandydatów, w składze:

1) Danuta Dubicka reprezentująca Stowarzyszenie Razem Na Rzecz Wsi Minięta;

2) Janina Markowicz reprezentująca Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i ich Rodzin;

3) Bogumiła Banasiak reprezentująca Stowarzyszenie Razem dla Ankamat;

4) Krystyna Westfal reprezentująca Klub Senior +;

5) Tomasz Szpejewski Przewodniczący Osiedla Miejskiego Nr 5 w Dzierzgoniu.

§ 2. Komisja Wyborcza przeprowadzi wybór Dzierzgońskiej Rady Seniorów i w terminie, najpóżniej do 
5 dni od daty wyborów, przekaże Burmistrzowi Dzierzgonia protokół z wynikami, karty do głosowania i listą 
głosujących.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: C8B62FA6-6695-4130-AFB8-70185CA3AF1B. Przyjęty Strona 1




